
Sabato 3 giugno 2017 
3^ Partita Girone di Qualificazione Ratschings Cup 
Campo Stanghe 2 (BZ) 
CASALEONE – SAN PRIMO 6-3 (Quartu, Ferri, Giuse) 
 
Marcatori: P.T.: 5’ CA, 8’ Quartu, 15’ CA, 18’ CA, 29’ Ferri (Rig.) S.T.: 9’ CA, 13’ CA, 14’ Giuse, 30’ CA 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RATSCHINGS CUP                      STAGIONE                                         CUMULATIVO DA INIZIO 

PUNTI: 
PARTITE: 
VINTE: 
PAREGGIATE: 
PERSE: 
GOL FATTI: 
GOL SUBITI: 

 - 
 3 
 1 
 1 
 1 
 5 
 7 

PUNTI:                                                     
PARTITE:                                 
VINTE:                                                      
PAREGGIATE:                                           
PERSE:                                                      
GOL FATTI: 
GOL SUBITI: 

- 
39 
23 
4 
12 
141 (3 aut.) 
63 

PUNTI: 
PARTITE: 
VINTE: 
PAREGGIATE: 
PERSE: 
GOL FATTI: 
GOL SUBITI: 

- 
200 
126 (2 ai rig., 1 tav.) 
13 
61 (5 ai rig.) 
782 (16 aut., 3 tav.) 
468 

 

FORMAZIONE 

 
1   Rove 
2   Alex 
3   Denis 
4   Alin 
5   Davi 
6   Fanti 
7   Ferri 
8   Quartu 
9   Pablo 
10 Danny 
11 Stiven 
13 Ricca 
17 Anto 
18 Giuse 
19 Mischel 
 
Assenti 
Pietro 
Verce 

PRESENZE 
STAGIONE 

 
37 
35 
35 
39 
34 
39 
39 
30 
36 
35 
39 
17 
36 
29 
21 
 
 
2 
11 

GOL  
STAGIONE 

 
0 
1 
1 
3 
7 
5 
22 
11 
9 
22 
28 
0 
8 
11 
6 
 
 
0 
0 

ASSIST 
STAGIONE 

 
0 
1 
1 
9 
9 
1 
23 
8 
4 
12 
16 
2 
13 
6 
2 
 
 
0 
0 

PRESENZE 
 TOTALI 

 
73 
105 
156 
77 
123 
79 
198 
110 
94 
149 
127 
35 
104 
144 
21 
 
 
2 
113 
 

GOL  
TOTALI 

 
0 
2 
3 
4 
40 
7 
170 
20 
70 
76 
147 
1 
27 
21 
6 
 
 
0 
13 
 

PRESENZE  
RATSCHINGS 

 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
1 
3 
3 
3 
 
 
0 
0 

GOL 
RATSCHINGS 
 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
1 
1 
0 
0 
0 
0 
0 
2 
1 
 
 
0 
0 


