Sabato 3 giugno 2017 3^ Partita Girone di Qualificazione Ratschings Cup Campo Stanghe 2 (BZ) CASALEONE – SAN PRIMO 6-3 (Quartu, Ferri, Giuse)

Marcatori: P.T.: 5' CA, 8' Quartu, 15' CA, 18' CA, 29' Ferri (Rig.) S.T.: 9' CA, 13' CA, 14' Giuse, 30' CA

FORMAZIONE	PRESENZE	GOL	ASSIST	PRESENZE	GOL	PRESENZE	GOL
	STAGIONE	STAGIONE	STAGIONE	TOTALI	TOTALI	RATSCHINGS	RATSCHINGS
1 Rove	37	0	0	73	0	3	0
2 Alex	35	1	1	105	2	3	0
3 Denis	35	1	1	156	3	3	0
4 Alin	39	3	9	77	4	3	0
	34	7	9	123	40	3	0
5 Davi	-	5		79	7	3	0
6 Fanti	39		1				1
7 Ferri	39	22	23	198	170	3	
8 Quartu	30	11	8	110	20	3	1
9 Pablo	36	9	4	94	70	3	0
10 Danny	35	22	12	149	76	3	0
11 Stiven	39	28	16	127	147	3	0
13 Ricca	17	0	2	35	1	1	0
17 Anto	36	8	13	104	27	3	0
18 Giuse	29	11	6	144	21	3	2
19 Mischel	21	6	2	21	6	3	1
Assenti							
Pietro	2	0	0	2	0	0	0
Verce	11	0	0	113	13	0	0
					-		

RATSCHINGS CUP STAGIONE CUMULATIVO DA INIZIO

PUNTI:	-	PUNTI:	-	PUNTI:	=
PARTITE:	3	PARTITE:	39	PARTITE:	200
VINTE:	1	VINTE:	23	VINTE:	126 (2 ai rig., 1 tav.)
PAREGGIATE:	1	PAREGGIATE:	4	PAREGGIATE:	13
PERSE:	1	PERSE:	12	PERSE:	61 (5 ai rig.)
GOL FATTI:	5	GOL FATTI:	141 (3 aut.)	GOL FATTI:	782 (16 aut., 3 tav.)
GOL SUBITI:	7	GOL SUBITI:	63	GOL SUBITI:	468